necnon  requisitiones  et  monitiones  huiusmodi  per  edictum  pubh- 
cum  locis  affigendum  pubhcis,  de  quibus  sit  verisimihs  conjec- 
tura,  quod  ad  notitiam  eorundem  injuriatorum  perveniant,  faci- 
endi  tenore  presentium  concedimus  facuUatem.  Datum  Rome 
3.  kal.  aprihs  anno  8. 

O.  XIIII.  Pontaniis. 

Reg.  Lat.  491   fol.  95  v. 

2017.  21.  Maj  1454. 

Paven   overdrager  Albert  Krummedige    Kanonikat   og   Praebende  i  Slesvig. 

Alberto  Crummedyck  canonico  ecclesie  Slesvicensis.  Nobi- 
htas  generis,  vite  ac  morum  honestas  [etc.].  Dudum  siquidem 
omnes  canonicatus  et  prebendas  ceteraque  benelicia  apud  sedem 

apostohcam  vacantia  et  inantea  vacatura  dispositioni  nostre  re- 
servavimus  .  .  .  Cum  itaque  postmodum  canonicatus  el  prebenda 
ecclesie  Slesvicensis  per  hberam  resignationem  Nicohii  Quilzaw 
de  ihis,  quos  tunc  obtinebat,  per  Johannem  Slore  dicte  ecclesie 

canonicum  procuratorem  suum  .  .  in  manil)us  noslris  s[)onte  fac- 
tam  et  per  nos  admissam  vacent  a(i  presens  .  .  .,  nos,  volenles 

tibi,  qui  de  militari  genere  ex  utroque  parente  procreatus  ex- 
istis  .  .,  specialem  gratiam  facere...,  canonicatum  et  prebendam 
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predictos  :fructus  4  mr.],  quovis  modo  vacent,  etiam  si  .  .  ex  eo, 
quod  idem  Nicolaus  bone  memorie  Alfonsi  s.  Eustachii  et  deinde 
Prosperi  s.  Georgii  ad  Velluni(!)  aureum  diaconorum  cardinalium 

familiaris  continuus  commensalis  fuit,  dispositioni  apostolice  ge- 
neraliter  reservati  existant  .  .,  tibi  conferimus  et  de  illis  etiam 

providemus.    Datum  Rome  12.  kal.  junii  anno  8. 
Simili  modo  episcopo  Zamorensi  et  Lubicensis  et  b.  Marie 

Hamburgensis  Bremensis  diocesis  ecclesiarum  prepositis. 
G.  XIIII.  XII.  id.  juiiii  aiino  8.  de  Teruisio. 

Reg.  Lat.  495  fol.  127  v;  ogsaa  Supplik  (Fiat.  T.)  i  Suppl.  466  fol.   18. 

2018.  25.  Juni  1454. 

Hermannus  Duli^er,  doctor  decrctorum,  og  Albert  Krummedige,  som  havde 

fert  Proces  om  Kanonikat  og  Prael)ende  samt  Scolastriet  i  Liibeck,  faar  Be- 

kraeftelse  paa  den  Overenskomst,  de  havde  indgaaet  om,  at  Hermannus  skulde 

have  Scolastriet  og  Albert  Kanonikat  og  Praebende. 

Vacantibus  pridem  canonicatu  et  prebenda  maiori  ac  sco- 
lastria  ecclesie  Lubicensis  per  mortem  Thome  Rode,  qui  illos 
obtinens  bone  memorie  Amedei  cardinalis  Sabinensis  tempore, 
quo  papa  Felix  V  in  sua  obedientia  nuncupabatur,  cubicularius 
seu  scriptor  apostolicus  in  eadem  obedientia  fuit  et  familiaris